
          船舶

                     スポーツチャレンジウィーク修了式等準備金 2,000,000 0 2,000,000

-3,464,972

-10,806

12,658,522

3,272,568

-169,300

3,272,568

-3,645,078

-3,645,078

8,000,000

8,000,000

(         0)

( 8,000,000)

-1,082,354

6,917,646

4,658,522

0

8,000,000

201,794

-1,284,147

6,000,000

0

0

5,740,875

0

-244,725

-1,632,490

-9,385,954

550,000

128,520

増　減

-8,187,259

390,880,022

360,000,000

360,000,000

(240,000,000)

(120,000,000)

15,894,032

375,894,032

14,776,321

40,369

14,985,990

14,985,990

169,300

362,659,675

390,880,022

578,762

1,904,688

176,225

2,659,675

120,000,000

120,000,000

0

140,000,000

100,000,000

240,000,000

28,220,347

0

892,500

  １．流動資産

880,420

3,653,201

          未収金 635,695

貸借対照表

平成23年3月31日現在

（単位:円）

公益財団法人ヤマハ発動機スポーツ振興財団

科        目 当年度 前年度

          現金預金 14,606,967 22,794,226

Ⅰ　資産の部

        流動資産合計 18,834,393

          貯蔵品 2,020,711

          仮払金 550,000

          前払費用 1,021,020

          定期預金 140,000,000

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

          災害支援準備金 6,000,000

          投資有価証券 100,000,000

        基本財産合計 240,000,000

    (2) 特定資産

                     スポーツチャレンジ助成事業準備金積立資産 120,000,000

        特定資産合計 128,000,000

    (3) その他固定資産

780,556

          什器備品 620,541

          ソフトウェア 5,917,100

        その他固定資産合計 7,318,197

        固定資産合計 375,318,197

        資産合計 394,152,590

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

          未払費用 11,311,349

          預り金 29,563

        流動負債合計 11,340,912

          未払消費税等 0

        負債合計 11,340,912

Ⅲ　正味財産の部

  １．指定正味財産

          寄付金 368,000,000

        指定正味財産合計 368,000,000

  ２．一般正味財産 14,811,678

(240,000,000)

(128,000,000)

　　　　（うち基本財産充当額）

　　　　（うち特定資産充当額）

        正味財産合計 382,811,678

        負債及び正味財産合計 394,152,590

1



          船舶

0 6,000,000

                     スポーツチャレンジウィーク修了式等準備金 2,000,000 0 0 0 2,000,000

          災害支援準備金 6,000,000 0 0

0 0 0 550,000

　　　　（うち特定資産充当額）

64,925

0 14,606,967          現金預金 13,150,511 0 1,456,456

          仮払金 550,000

0

0 64,925

0 64,925

        正味財産合計 382,746,753

        負債及び正味財産合計 392,631,209 0 394,152,5900

(128,000,000) (          0) (128,000,000)(          0) (          0)

(240,000,000)(          0)

1,521,381

0 382,811,6780 64,925

368,000,0000 0

  ２．一般正味財産 14,746,753 0 14,811,6780

　　　　（うち基本財産充当額） (240,000,000) (          0)

        指定正味財産合計 368,000,000 0

(          0)

          寄付金 368,000,000 0 368,000,0000 0

  １．指定正味財産

Ⅲ　正味財産の部

        負債合計 9,884,456 0 11,340,9120 1,456,456

        流動負債合計 9,884,456 0 11,340,9120 1,456,456

          預り金 29,563 0 29,5630 0

          未払費用 9,854,893 0 11,311,3490 1,456,456

  １．流動負債

Ⅱ　負債の部

        資産合計 392,631,209 0 394,152,5900 1,521,381

        固定資産合計 375,253,272 0 375,318,1970 64,925

        その他固定資産合計 7,253,272 0 7,318,197

          ソフトウェア 5,852,175 0 5,917,100

780,556 0 780,556

          什器備品 620,541 0 620,541

0 0

0

    (3) その他固定資産

        特定資産合計 128,000,000 0 128,000,0000 0

                     スポーツチャレンジ助成事業準備金積立資産 120,000,000 0 120,000,0000 0

    (2) 特定資産

        基本財産合計 240,000,000 0 240,000,0000 0

          投資有価証券 100,000,000 0 100,000,0000 0

          定期預金 140,000,000 0 140,000,0000 0

    (1) 基本財産

  ２．固定資産

        流動資産合計 17,377,937 0 18,834,3930 1,456,456

          前払費用 1,021,020 0 1,021,0200 0

          貯蔵品 2,020,711 0 2,020,7110 0

          未収金 635,695 0 635,6950 0

  １．流動資産

Ⅰ　資産の部

科        目 公益目的事業会計 内部取引消去 合計収益事業会計 法人会計

貸借対照表内訳表

平成23年3月31日現在

公益財団法人ヤマハ発動機スポーツ振興財団

（単位:円）
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